
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 ГІМНАЗІЯ № 15 

 
 

Н А К А З 
 

19.09.24  м. Новомосковськ               № 40/1 -к/тр 
   

 
Про створення атестаційної комісії 
та проведення атестації  
педагогічних працівників  
в 2024/2025 навчальному році 

   
​ Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, наказу управління освіти виконавчого комітету 
Новомосковської міської ради від 17.09.2024 року № 138 та з метою якісної 
організації та проведення атестації педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в закладі атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти  членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
−​ голова комісії — Марина МАТРОС,  заступник директора; 
−​ секретар — Тетяна ЗДРАВИЛО, вчитель української мови; 
−​ члени комісії:  

Тетяна ДУБЕНКО, вчитель початкових класів; 
          Валентина ЗІНЧЕНКО, вчитель початкових класів, голова ПК; 
          Людмила ГРИЦЕНКО, вчитель курсу «Основи здоров’я», технологій. 
   3. Атестаційній комісії: 

    1.)  затвердити списки педагогічних працівників , які атестуються до 
10.10.2024 р. 

     2.)   забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 
педагогічних працівників, які атестуються , відповідно до вимог п.6 
Положення про атестацію педагогічних працівників. 

4. Тетяні ЗДРАВИЛО, секретарю атестаційної комісії ознайомити  з 
графіком роботи атестаційної комісії та адресою електронної пошти для 



подання педагогічними працівниками документів (у разі подання в 
електронній формі) під підпис  

5. Матрос МАРИНІ, заступнику директора скласти план методичного 
супроводу педагогів, які атестуються у 2024/2025 н.р. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор                                                             Олена РУГНО 

 

 

 

 

 


